
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

460,759 5,106,390提 存 登 記 儲 金

718,005 7,542,675 520,557 5,468,463

254,810 2,780,110

90,318 926,445

121,800 1,328,892

90,318 926,445

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

755,749

3,851,858

318,000

75,539

482,204

3,828,200

3,480,697

47,676,799

3,800,860

1,275,122

5,941,203

31,434,340

680,175

3,466,673

318,000

75,539

482,204

3,828,200

3,093,634

42,909,127

3,800,860

1,275,122

5,944,173

31,434,340

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,374,683 104,858,251 9,583,466 96,181,056合 計

中華民國110年11月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

424,077 4,666,301提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費3,410元

－ －

39,494 607,346

－ －

39,494 607,346

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

698,942

3,541,829

249,760

52,248

353,480

2,062,000

3,127,365

43,535,635

2,864,640

884,146

4,348,300

18,017,420

629,048

3,187,646

249,760

52,248

353,480

2,062,000

2,814,628

39,182,071

2,864,640

884,146

4,351,270

18,017,420

退費12,618元

退費14,188元

退費6,560元

退費1,780元

退費208,400元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,997,753 73,384,852 6,573,676 68,721,521合 計

中華民國110年11月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

10,582 129,820提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

8,320 128,810

－ －

8,320 128,810

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

－

105,821

27,200

5,832

37,244

1,055,200

26,036

1,365,659

369,760

154,055

533,078

5,775,320

－

95,239

27,200

5,832

37,244

1,055,200

23,434

1,229,096

369,760

154,055

533,078

5,775,320

本月退1,358元

本月退720元

本月退0元

本月退9,800元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,239,617 8,352,718 1,229,035 8,213,553合 計

中華民國110年11月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年12月 6日 08:54:45 印製中華民國110年12月 6日 08:54:45 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

26,100 310,269提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

42,504 190,289

－ －

42,504 190,289

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

56,807

204,208

41,040

17,459

91,480

711,000

327,296

2,775,505

566,460

236,921

1,059,825

7,641,600

51,127

183,788

41,040

17,459

91,480

711,000

255,572

2,497,960

566,460

236,921

1,059,825

7,641,600

退0

退3,281

退1,840

退1,856

退400

退75,400

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,164,498 12,797,896 1,138,398 12,448,627合 計

中華民國110年11月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


