公	開	類
ㅁ		Łη

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年11月

單位:新台幣元

		(本)		単位・新台常元	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備註
合 計	10,374,683	104,858,251	9,583,466	96,181,056	
土地法第65條登記費	755,749	3,480,697	680,175	3,093,634	
土地法第76條登記費	3,851,858	47,676,799	3,466,673	42,909,127	
書狀費	318,000	3,800,860	318,000	3,800,860	
登 記 罰 鍰	75,539	1,275,122	75,539	1,275,122	
地籍圖冊閱覽抄錄費	482,204	5,941,203	482,204	5,944,173	
複丈費及建物測量費	3,828,200	31,434,340	3,828,200	31,434,340	
電傳資訊	254,810	2,780,110	121,800	1,328,892	
電子謄本	718,005	7,542,675	520,557	5,468,463	
其 他	90,318	926,445	90,318	926,445	
提存登記儲金	460,759	5,106,390	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年11月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 庫 數		単位・新台幣九
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	6,997,753	73,384,852	6,573,676	68,721,521	
土地法第65條登記費	698,942	3,127,365	629,048	2,814,628	退費12,618元
土地法第76條登記費	3,541,829	43,535,635	3,187,646	39,182,071	退費14,188元
書	249,760	2,864,640	249,760	2,864,640	退費6,560元
登 記 罰 鍰	52,248	884,146	52,248	884,146	
地籍圖冊閱覽抄錄費	353,480	4,348,300	353,480	4,351,270	退費1,780元
複丈費及建物測量費	2,062,000	18,017,420	2,062,000	18,017,420	退費208,400元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	39,494	607,346	39,494	607,346	退費3,410元
提存登記儲金	424,077	4,666,301	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記储金	_		提用登記儲金—備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國110年11月

單位:新台幣元

	徵收			半位・利日市ル	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	· 備 註
合 計	1,239,617	8,352,718	1,229,035	8,213,553	
土地法第65條登記費	_	26,036	_	23,434	
土地法第76條登記費	105,821	1,365,659	95,239	1,229,096	本月退1,358元
書狀費	27,200	369,760	27,200	369,760	本月退720元
登 記 罰 鍰	5,832	154,055	5,832	154,055	
地籍圖冊閱覽抄錄費	37,244	533,078	37,244	533,078	本月退0元
複丈費及建物測量費	1,055,200	5,775,320	1,055,200	5,775,320	本月退9,800元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
— 其 他	8,320	128,810	8,320	128,810	
	10,582 129,820	储滿五年之登記儲金	_	-	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		储满五年之登記储金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年11月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		<u> </u>	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合 計	1,164,498	12,797,896	1,138,398	12,448,627		
土地法第65條登記費	56,807	327,296	51,127	255,572	退0	
土地法第76條登記費	204,208	2,775,505	183,788	2,497,960	退3, 281	
書 狀 費	41,040	566,460	41,040	566,460	退1,840	
登記 罰 鍰	17,459	236,921	17,459	236,921	退1,856	
地籍圖冊閱覽抄錄費	91,480	1,059,825	91,480	1,059,825	退400	
複丈費及建物測量費	711,000	7,641,600	711,000	7,641,600	退75, 400	
電 傳 資 訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其他	42,504	190,289	42,504	190,289	退0	
	26,100 310,269	310,269	储满五年之登記储金	_	•	
-	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長